Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 022

RAD.

2020-00085

2021-00039

2021-00061

2021-00065

CLASE DE PROCESO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

RESPONSABILIDAD CIVIL
EXTRACONTRACTUAL

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

EDILSA GARCIA DE ALVAREZ

ESTEBAN PADILLA DUARTE

BANCOLOMBIA S.A.

DIOSELINA PENUELA DE
TAMAYO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA
LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 17/03/2022

DEMANDADO

HERNAN CONCEPCION MORA
GUERRERO
FERNANDO GALLARDO
PALLARES

DAVID ERNESTO CLARO CLARO

SOLAM S.AS.

ACTUACION

AUTO FIJA FECHA DILIGENCIA DE REMATE

AUTO DEJA SIN EFECTO PROVIDENCIA DEL 10 DE
MARZO DE 2022
AUTO PONE EN CONOCIMIENTO INFORMACION
SUMINISTRADA POR EL JUZGADO PROMISCUO
MUNICIPAL DE LA PLAYA SOBRE DILIGENCIA DE
SECUESTRO

AUTO INCORPORA AL PROCESO Y PONE EN
CONOCIMIENTO DICTAMEN PERICIAL

FECHA AUTO

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

CUAD.

ELECTRONICO

ELECTRONICO

ELECTRONICO

ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 17/03/2022, A LAS 8:00 A.M.
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JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO
SECRETARIA(O)
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