

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

ESTADO No. 022 FECHA PUBLICACIÓN: 17/03/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00085	HIPOTECARIO	EDILSA GARCIA DE ALVAREZ	HERNAN CONCEPCION MORA GUERRERO	AUTO FIJA FECHA DILIGENCIA DE REMATE	16/03/2022	ELECTRÓNICO
2021-00039	EJECUTIVO	ESTEBAN PADILLA DUARTE	FERNANDO GALLARDO PALLARES	AUTO DEJA SIN EFECTO PROVIDENCIA DEL 10 DE MARZO DE 2022	16/03/2022	ELECTRÓNICO
2021-00061	HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA S.A.	DAVID ERNESTO CLARO CLARO	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO INFORMACION SUMINISTRADA POR EL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA PLAYA SOBRE DILIGENCIA DE SECUESTRO	16/03/2022	ELECTRÓNICO
2021-00065	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	DIOSELINA PEÑUELA DE TAMAYO	SOLAM S.A.S.	AUTO INCORPORA AL PROCESO Y PONE EN CONOCIMIENTO DICTAMEN PERICIAL	16/03/2022	ELECTRÓNICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 17/03/2022, A LAS 8:00 A.M.

